
OBČINA DOBREPOLJE

Videm 3S, 1312 Videm-Oobrepolje, telefon: 01 786 70 10. e-pošta: obcina.dobrepoije@siol.net, e-nasiov: www.dobrepolje.sl

Na podlagi 8. člena Odloka o ustanovitvi in izdajanju občinskega glasila (Ur. I. RS, št. 28/08) in 14. člena 
Statuta Občine Dobrepolje (Uradni list RS, št. 107/2020 - UPB2) je Občinski svet Občine Dobrepolje na 
11. seji dne 29.9. 2020 sprejel

SKLEP
O imenovanju odgovornega urednika občinskega glasila »Naš kraj«

1. člen

Imenuje se odgovornega urednika občinskega glasila »Naš kraj«.

2. člen

Za odgovornega urednika se imenuje Bojan Novak, Bruhanja vas 35,1312 Videm - Dobrepolje. Mandat 
odgovornega urednika se začne z dnem 1.10. 2020 in traja štiri leta.

3. člen

Sklep začne veljati s sprejemom na Občinskem svetu občine Dobrepolje.

Številka: 011-0002/2020 
Videm, 29.9. 2020

Posredovano:
Imenovani odgovorni urednik 
Arhiv, tu

Župan Občine Dobrepolje 
Igor Mačevčič

mailto:obcina.dobrepoije@siol.net
http://www.dobrepolje.sl

